
Šachový zväz Nitrianskeho kraja – ŠTK 
Imre Kukel, Baštová 13, 945 01 Komárno, mobil : 0907 782267, e-mail:  kukel_i@gtsmail.sk  

 

III. liga – skupina B1, ročník 2014/2015 
Spravodajca č. 10 

 

 Výsledky 9. kola 

 

 

 

 

9.1 Šachový klub Levice B 4½ - 3½ CVČ Topoľčany B

1 Nikel Rastislav 2017 1 : 0 Belaň Jozef 2066

2 Benčík Pavol 2007 1 : 0 Horn Jozef 2028

3 Lecký Juraj 1941 1 : 0 Kubričan Anton 1891

4 Tóth Erik 1801 ½ : ½ Randziak Martin 1950

5 Babinský Michal 1751 0 : 1 Lovás Miroslav 2033

6 Ralík Oliver 1678 ½ : ½ Franc Vladimír 1602

7 Maurer Tibor 1581 0 : 1 Chudý Ján 1571

8 Páleník Martin 1364 ½ : ½ Verbytskiy Patrik 1389

Rozhodca : Nikel

9.2 3½ - 4½ Slovan Duslo Šaľa B

1 Németh Eugen 1978 1 : 0 Kováč Ľubomír 2127

2 Mészáros Norbert 1919 0 : 1 Lancz Ondrej 2106

3 Németh Daniel 1867 0 : 1 Bečko František 1937

4 Sucharda Ondrej 1812 ½ : ½ Ižák Milan 1922

5 Dobcsányi Štefan 1825 0 : 1 Černák Vincent 1795

6 Kubica Viktor 1960 1 : 0 Varga Alexander 1783

7 Mellen Milan 1934 1 : 0 Turičík Dušan 1674

8 Tóth Stanislav 1801 0 : 1 Kováč Ľubomír 1327

Rozhodca : Sucharda

9.3 Šachový klub Vráble 3½ - 4½ AŠK -hotel OKO Nitra B

1 Novotný Michal 1946 0 : 1 Hlavina Ľubomír 1981

2 Knotek Anton 1889 1 : 0 Gono Michal 1922

3 Komloši František 1892 0 : 1 Amrich Martin 1985

4 Švoňavec Štefan 2022 ½ : ½ Hrstka Samuel 1855

5 Varga Milan 1860 0 : 1 Szakáll Alexander 1927

6 Baroška Alfréd 1776 1 : 0 Belák Juraj 1834

7 Bíro Anton 1705 0 : 1 Kinče Jozef 1676

8 Mráz Ivan 1758 1 : 0 Florek Karol 1509

Rozhodca : Gašparík

9.4 Šachový klub Pribeta 4½ - 3½

1 Balogh Tomáš, IM 2358 1 : 0 Laho Lukáš 1914

2 Szeko Ľudovít 2125 1 : 0 Laho Maroš 1980

3 Ostružlík Marek 1912 ½ : ½ Uhrík Ľubomír 2033

4 Rancsó Márk 1816 ½ : ½ Uhrík Boris 1905

5 Olláry Peter 1800 ½ : ½ Petráš Karol 1856

6 Nagy Viktor 1709 1 : 0 Červenka Peter 1776

7 Ostružlík Kristián 1575 0 : 1 Rybár Peter 1758

8 Kecskés Imre 1635 0 : 1 Hritz Július 1748

Rozhodca : Olláry

Šachový klub Bašta Nové 
Zámky

Spojené organizácie 
Lokomotíva Šurany B
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2. Poradie po 9. kole 
 

 

3. Výsledky jednotlivcov - Poradie po kole 9 (bez kontumačných bodov, zotriedené podľa : body, 
Partie vzostupne, Performance, šachovnica) 

 

 

9.5 Komárňanský šachový club B 5½ - 2½

1 Gróf Štefan 1956 1 : 0 Pereszlényi Gejza 1953

2 Ábrahám Ján 1937 1 : 0 Pindeš Róbert 1932

3 Viczencz Péter 1864 ½ : ½ Chrenko Kristián 1718

4 Kukel Imre 1787 ½ : ½ Rabara František 1900

5 Vörös Ján 1759 1 : 0 Kuna Martin 1659

6 Milány Levente 1653 ½ : ½ Bátora Matej 1625

7 Haris Dárius 1521 ½ : ½ Krupa Miroslav 1725

8 Gyurenka Ádám 1436 ½ : ½ Kubička Peter 1364

Rozhodca : Mikula

9.6 Šachový klub Kamenný Most 5 - 3

1 Burghardt József 2188 1 : 0 Töröttö Antal 2042

2 Kovács Géza 2039 1 : 0 Száraz Vojtech 1930

3 Bábindeli Zoltán 1947 ½ : ½ Bóna Zoltán 1930

4 Balazs Andras 1925 0 : 1 Jóba Pavol 1915

5 Forgács Peter 1929 ½ : ½ Gyarmati Tichomír 1861

6 Oravetz František 1829 1 : 0 Pallag György 1849

7 Tóth_Kurucz Ondrej 1852 0 : 1 Bóna Juraj 1820

8 Mészáros Adam 1761 1 : 0 Jóba Ferdinand 1000

Rozhodca : Juhász

Nitriansky šachový klub 
Nitra C

Šachový klub Bátorové 
Kosihy „B“

por. dr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 MP3 body

1 CVČ Topoľčany B * 6 5 4½ 4 3½ 5 7½ 5 5 22 45½

2 Komárňanský šachový club B 2 * 3 6 7½ 7½ 5½ 5½ 6 6½ 21 49½

3 AŠK -hotel OKO Nitra B 3 * 4½ 4 3½ 5 4 5½ 6 4½ 17 40

4 Šachový klub Bašta Nové Zámky 5 3½ * 3½ 5½ 6 3½ 4 6 6½ 16 43½

5 Šachový klub Pribeta 3½ 2 4½ * 4½ 5 5½ 4 2½ 7 16 38½

6 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 4 4 2½ 3½ * 5½ 6 3 5 6½ 14 40

7 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ ½ 4½ 2 3 2½ * 6 5½ 3 4½ 12 31½

8 Šachový klub Levice B 4½ ½ 3 2½ 2 2 * 4½ 5 4½ 12 28½

9 Slovan Duslo Šaľa B 3 2½ 4 4½ 5 2½ 3½ * 4 5 11 34

10 Nitriansky šachový klub Nitra C ½ 2½ 2½ 4 4 3 3 4 * 7½ 6 31

11 Šachový klub Kamenný Most 3 2 2 2 5½ 5 3½ 3 * 2½ 6 28½

12 Šachový klub Vráble 3 1½ 3½ 1½ 1 1½ 3½ ½ 5½ * 3 21½



 

por. Meno Rtg Družstvo body Partie ratP š.

1 Balogh Tomáš, IM 2358 Šachový klub Pribeta 7½ 9 2313 1

2 Belaň Jozef 2066 CVČ Topoľčany B 7 9 2157 2

3 Petráš Karol 1856 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 7 9 2068 5

4 Kováč Ľubomír 2127 Slovan Duslo Šaľa B 6½ 9 2202 1

5 Horn Jozef 2028 CVČ Topoľčany B 6½ 9 2065 4

6 Ábrahám Ján 1937 Komárňanský šachový club B 6 7 2161 4

7 Marko Anton 2092 CVČ Topoľčany B 6 8 2106 3

8 Gróf Štefan 1956 Komárňanský šachový club B 6 8 2003 4



 

9 Szeko Ľudovít 2125 Šachový klub Pribeta 6 9 2109 2

10 Švoňavec Štefan 2022 Šachový klub Vráble 6 9 2052 4

11 Kubica Viktor 1960 Šachový klub Bašta Nové Zámky 6 9 1817 6

12 Lecký Juraj 1941 Šachový klub Levice B 5½ 8 2092 3

13 Gono Michal 1922 AŠK -hotel OKO Nitra B 5½ 8 2086 3

14 Jóba Pavol 1915 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 5½ 8 1995 4

15 Bóna Juraj 1820 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 5½ 8 1806 7

16 Rybár Peter 1758 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 5½ 8 1670 7

17 Szakáll Alexander 1927 AŠK -hotel OKO Nitra B 5½ 9 1892 5

18 Amrich Martin 1985 AŠK -hotel OKO Nitra B 5 7 2052 3

19 Kováč Ľubomír 1327 Slovan Duslo Šaľa B 5 8 1609 8

20 Hlavina Ľubomír 1981 AŠK -hotel OKO Nitra B 5 9 2058 2

21 Németh Daniel 1867 Šachový klub Bašta Nové Zámky 5 9 1963 3

22 Dobcsányi Štefan 1825 Šachový klub Bašta Nové Zámky 5 9 1861 5

23 Vörös Gellért 2069 Komárňanský šachový club B 4½ 6 2150 2

24 Jakab Béla 1897 Komárňanský šachový club B 4½ 6 2036 6

25 Viczencz Péter 1864 Komárňanský šachový club B 4½ 6 1602 7

26 Sucharda Ondrej 1812 Šachový klub Bašta Nové Zámky 4½ 7 2020 4

27 Bátora Matej 1625 Nitriansky šachový klub Nitra C 4½ 7 1836 7

28 Ostružlík Kristián 1575 Šachový klub Pribeta 4½ 8 1601 7

29 Ostružlík Marek 1912 Šachový klub Pribeta 4½ 9 1923 3

30 Černák Vincent 1795 Slovan Duslo Šaľa B 4½ 9 1867 5

31 Lovás Miroslav 2033 CVČ Topoľčany B 4 4 2403 6

32 Vitek Matej 1810 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 4 5 1893 6

33 Molnár Ernő 2027 Komárňanský šachový club B 4 6 2191 1

34 Špik Peter 2054 Slovan Duslo Šaľa B 4 6 2100 2

35 Rancsó Márk 1816 Šachový klub Pribeta 4 8 1898 5

36 Nagy Viktor 1709 Šachový klub Pribeta 4 8 1827 7

37 Ižák Milan 1922 Slovan Duslo Šaľa B 4 8 1818 4

38 Tóth Erik 1801 Šachový klub Levice B 4 9 1858 4

39 Mráz Ivan 1758 Šachový klub Vráble 4 9 1532 8

40 Uhrík Ľubomír 2033 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 3½ 5 2028 3

41 Gyarmati Tichomír 1861 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 3½ 5 1986 6

42 Jóba Árpád 1887 Komárňanský šachový club B 3½ 5 1985 6

43 Vanya Attila 1755 Šachový klub Bašta Nové Zámky 3½ 5 1547 7

44 Nikel Rastislav 2017 Šachový klub Levice B 3½ 6 2135 1

45 Krupa Miroslav 1725 Nitriansky šachový klub Nitra C 3½ 6 1572 8

46 Benčík Pavol 2007 Šachový klub Levice B 3½ 7 2026 2

47 Németh Eugen 1978 Šachový klub Bašta Nové Zámky 3½ 7 1966 1

48 Vencel Gabriel 1913 Nitriansky šachový klub Nitra C 3½ 7 1933 3

49 Čvirik Vladimír 1896 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 3½ 7 1900 4

50 Kuna Martin 1659 Nitriansky šachový klub Nitra C 3½ 7 1808 6

51 Hrstka Samuel 1855 AŠK -hotel OKO Nitra B 3½ 8 1845 4

52 Pálinkás Bálint 1764 Šachový klub Kamenný Most 3½ 8 1685 6

53 Berek Géza 2143 Šachový klub Kamenný Most 3 3 2817 1

54 Bresťák Ján, FM 2105 Šachový klub Bašta Nové Zámky 3 3 2785 1

55 Hegedűs Roland 2016 Komárňanský šachový club B 3 3 2411 3

56 Teplan Branislav 1808 Šachový klub Bašta Nové Zámky 3 3 1992 8

57 Hritz Július 1748 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 3 4 1729 8

58 Szűcs Vladimír 2228 Nitriansky šachový klub Nitra C 3 5 2144 1

59 Pallag György 1849 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 3 5 1908 6

60 Tóth Stanislav 1801 Šachový klub Bašta Nové Zámky 3 5 1674 7



 

61 Chudý Ján 1571 CVČ Topoľčany B 3 5 1486 7

62 Kovács Géza 2039 Šachový klub Kamenný Most 3 6 1997 2

63 Balazs Andras 1925 Šachový klub Kamenný Most 3 6 1944 3

64 Kunovský Daniel 2022 Slovan Duslo Šaľa B 3 6 1934 3

65 Uhrík Boris 1905 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 3 6 1888 4

66 Kubričan Anton 1891 CVČ Topoľčany B 3 7 1799 5

67 Mészáros Norbert 1919 Šachový klub Bašta Nové Zámky 3 8 1907 2

68 Laho Maroš 1980 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 3 8 1892 2

69 Tóth_Kurucz Ondrej 1852 Šachový klub Kamenný Most 3 8 1704 4

70 Mészáros Adam 1761 Šachový klub Kamenný Most 3 8 1691 5

71 Babinský Michal 1751 Šachový klub Levice B 3 8 1645 5

72 Bíro Anton 1705 Šachový klub Vráble 3 9 1706 7

73 Chlpík Martin 2072 AŠK -hotel OKO Nitra B 2½ 3 2214 1

74 Balogh Péter 2028 Šachový klub Pribeta 2½ 3 2185 3

75 Rabara František 1900 Nitriansky šachový klub Nitra C 2½ 4 1961 5

76 Kukel Imre 1787 Komárňanský šachový club B 2½ 4 1760 6

77 Jóba Tamás 1869 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 2½ 4 1737 5

78 Kinče Jozef 1676 AŠK -hotel OKO Nitra B 2½ 4 1461 8

79 Riabov Alexander 2072 CVČ Topoľčany B 2½ 5 2034 2

80 Sebenský Martin 1995 Komárňanský šachový club B 2½ 5 1816 3

81 Moravčík Rastislav 2028 CVČ Topoľčany B 2½ 5 1442 6

82 Bečko František 1937 Slovan Duslo Šaľa B 2½ 6 1844 4

83 Baroška Alfréd 1776 Šachový klub Vráble 2½ 6 1775 6

84 Citény Peter 1787 AŠK -hotel OKO Nitra B 2½ 6 1692 7

85 Pindeš Róbert 1932 Nitriansky šachový klub Nitra C 2½ 7 1918 2

86 Ralík Oliver 1678 Šachový klub Levice B 2½ 7 1510 6

87 Laho Lukáš 1914 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 2½ 9 1926 1

88 Jančo Dárius 2054 CVČ Topoľčany B 2 2 0 3

89 Lancz Ondrej 2106 Slovan Duslo Šaľa B 2 3 2035 2

90 Mellen Milan 1934 Šachový klub Bašta Nové Zámky 2 3 1855 7

91 Florek Karol 1509 AŠK -hotel OKO Nitra B 2 3 1720 8

92 Galgóc Gabriel 1458 Šachový klub Levice B 2 3 1675 7

93 Červenka Peter 1776 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 2 4 1768 6

94 Danko Dušan 1877 Nitriansky šachový klub Nitra C 2 5 1830 5

95 Zsitva Norbert 1867 Šachový klub Pribeta 2 6 1822 4

96 Olláry Peter 1800 Šachový klub Pribeta 2 6 1690 6

97 Knotek Anton 1889 Šachový klub Vráble 2 9 1791 2

98 Cséplö Štefan 1788 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 1½ 2 0 8

99 Gyurenka Ádám 1436 Komárňanský šachový club B 1½ 2 0 8

100 Verbytskiy Patrik 1389 CVČ Topoľčany B 1½ 2 0 8

101 Eremiáš Igor 1781 AŠK -hotel OKO Nitra B 1½ 2 0 7

102 Burghardt József 2188 Šachový klub Kamenný Most 1½ 2 0 1

103 Bielik Miroslav 2157 CVČ Topoľčany B 1½ 3 2106 1

104 Töröttö Antal 2042 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 1½ 3 2016 1

105 Franc Vladimír 1602 CVČ Topoľčany B 1½ 3 1679 7

106 Schmidt Ján 1544 Šachový klub Kamenný Most 1½ 4 1512 7

107 Belák Juraj 1834 AŠK -hotel OKO Nitra B 1½ 4 1503 7

108 Pereszlényi Gejza 1953 Nitriansky šachový klub Nitra C 1½ 5 1852 2

109 Chrenko Kristián 1718 Nitriansky šachový klub Nitra C 1½ 5 1753 3

110 Kormoš Ladislav 1656 Šachový klub Kamenný Most 1½ 5 1489 7

111 Gyöpös István 1970 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 1½ 6 1893 1

112 Száraz Vojtech 1930 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 1½ 7 1777 2



 

113 Komloši František 1892 Šachový klub Vráble 1½ 7 1701 3

114 Varga Alexander 1783 Slovan Duslo Šaľa B 1½ 8 1610 6

115 Kecskés Attila 1611 Šachový klub Pribeta 1 1 0 8

116 Nunhart Ján 1307 AŠK -hotel OKO Nitra B 1 1 0 8

117 Varga Ernest 1459 Slovan Duslo Šaľa B 1 1 0 7

118 Príbojský Branislav 1803 Šachový klub Bašta Nové Zámky 1 1 0 7

119 Oravetz František 1829 Šachový klub Kamenný Most 1 1 0 6

120 Nagy Attila 1822 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 1 1 0 6

121 Vörös Ján 1759 Komárňanský šachový club B 1 1 0 5

122 Eremiáš Lukáš 1813 AŠK -hotel OKO Nitra B 1 1 0 4

123 Góth Gabriel 2057 Komárňanský šachový club B 1 1 0 3

124 Bojda Ľubomír 2167 CVČ Topoľčany B 1 1 0 1

125 Geleta Andrej 1781 Nitriansky šachový klub Nitra C 1 2 0 8

126 Vančo Maroš 1373 CVČ Topoľčany B 1 2 0 8

127 Ondrušová Miroslava 1438 CVČ Topoľčany B 1 2 0 8

128 Latika Csaba 1539 Šachový klub Levice B 1 2 0 7

129 Prvý Peter 1802 CVČ Topoľčany B 1 2 0 7

130 Bábindeli Zoltán 1947 Šachový klub Kamenný Most 1 3 1799 3

131 Szebellai Ladislav 1774 Šachový klub Kamenný Most 1 3 1722 5

132 Urbán Gábor 1943 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 1 4 1762 4

133 Mesároš Ján 1771 Šachový klub Levice B 1 4 1709 4

134 Bóna Zoltán 1930 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 1 5 1675 4

135 Juhász Ladislav 1534 Šachový klub Kamenný Most 1 5 1219 8

136 Maurer Tibor 1581 Šachový klub Levice B 1 5 1060 7

137 Gašparík Zdenek 1853 Šachový klub Vráble 1 7 1569 5

138 Novotný Michal 1946 Šachový klub Vráble 1 8 1778 1

139 Páleník Martin 1364 Šachový klub Levice B ½ 1 0 8

140 Malík Albín 1725 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B ½ 1 0 8

141 Lábsky Balázs 1207 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ ½ 1 0 8

142 Kubička Peter 1364 Nitriansky šachový klub Nitra C ½ 1 0 8

143 Lelkes Olivér 1900 Komárňanský šachový club B ½ 1 0 7

144 Szenczi Juraj 1853 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ ½ 1 0 6

145 Forgács Peter 1929 Šachový klub Kamenný Most ½ 1 0 5

146 Heiszler Roman 1763 Šachový klub Kamenný Most ½ 1 0 5

147 Hajabács Gyula 1714 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ ½ 1 0 5

148 Kuna Marián 1885 Nitriansky šachový klub Nitra C ½ 1 0 5

149 Randziak Martin 1950 CVČ Topoľčany B ½ 1 0 4

150 Hronec Martin 1947 Šachový klub Levice B ½ 1 0 3

151 Benčok Ladislav 1861 Šachový klub Levice B ½ 1 0 3

152 Dvoranová Mária 1967 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B ½ 1 0 3

153 Martiška Peter, FM 2230 AŠK -hotel OKO Nitra B ½ 1 0 1

154 Kecskés Imre 1635 Šachový klub Pribeta ½ 2 0 8

155 Štefankó Ľudovít 1611 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ ½ 2 0 8

156 Lukáč Dušan 1776 Nitriansky šachový klub Nitra C ½ 2 0 8

157 Furi Ferenc 1582 Komárňanský šachový club B ½ 2 0 7

158 Haris Dárius 1521 Komárňanský šachový club B ½ 2 0 7

159 Milány Levente 1653 Komárňanský šachový club B ½ 2 0 5

160 Varga Milan 1860 Šachový klub Vráble ½ 3 1597 5

161 Zentko Ladislav 1864 AŠK -hotel OKO Nitra B ½ 3 1209 6

162 Jambrich Miroslav 1907 Nitriansky šachový klub Nitra C ½ 5 1549 4

163 Kovacs Vilmos 1830 Šachový klub Kamenný Most ½ 6 1609 2

164 Bárczi Viktor 1941 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ ½ 6 1557 3



 

 

4. Iné 

 
Zo základnej zostavy ešte neodohrali ani jednu partiu : 
 
Prieložný Dušan – Slovan Duslo Šaľa B 
Rybánsky Daniel – CVČ Topoľčany B 
 
 
 
 
 
V Komárne dňa 01.03.2015          Imre Kukel   
                  riaditeľ súťaže 3. ligy B1 

165 Valkovič Radoslav 1000 Šachový klub Levice B 0 1 0 8

166 Tarr Štefan 1448 Šachový klub Kamenný Most 0 1 0 8

167 Lauro Ján 1571 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 0 1 0 8

168 Novák Milan 1566 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 0 1 0 8

169 Hurtoň Dušan 1479 Spojené organizácie Lokomotíva Šurany B 0 1 0 8

170 Szabó Attila 1515 Šachový klub Pribeta 0 1 0 8

171 Tóth Tibor 1000 Šachový klub Vráble 0 1 0 8

172 Nagy Miroslav 1112 Slovan Duslo Šaľa B 0 1 0 8

173 Molnárová Zuzana 1000 Slovan Duslo Šaľa B 0 1 0 8

174 Jóba Ferdinand 1000 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 0 1 0 8

175 Kreps Jozef 1488 Šachový klub Bašta Nové Zámky 0 1 0 8

176 Habrda Boris 1385 Šachový klub Bašta Nové Zámky 0 1 0 8

177 Šimončič Ladislav 1731 Nitriansky šachový klub Nitra C 0 1 0 8

178 Mesko Marcel 1392 Šachový klub Vráble 0 1 0 8

179 Galló Gabriel 1160 Šachový klub Levice B 0 1 0 7

180 Machata Juraj 1587 Šachový klub Vráble 0 1 0 7

181 Arendáš Roman 1646 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 0 1 0 7

182 Árendáš Erik 1355 Šachový klub Bátorové Kosihy „B“ 0 1 0 7

183 Rosinská Mária 1494 Komárňanský šachový club B 0 1 0 7

184 Janig Ferdinand 1378 Šachový klub Kamenný Most 0 1 0 6

185 Škorník Matej 1000 Šachový klub Levice B 0 1 0 5

186 Székely Peter 1148 Šachový klub Levice B 0 1 0 3

187 Šabík Róbert 1978 Šachový klub Vráble 0 1 0 3

188 Odler Daniel 2054 AŠK -hotel OKO Nitra B 0 1 0 1

189 Berza Štefan 2053 Komárňanský šachový club B 0 1 0 1

190 Pataj Peter 1541 Šachový klub Pribeta 0 2 0 8

191 Randziak Michal 1000 AŠK -hotel OKO Nitra B 0 2 0 8

192 Mikula Martin 1751 Nitriansky šachový klub Nitra C 0 2 0 6

193 Žilkay Dominik 1167 Šachový klub Levice B 0 3 802 7

194 Turičík Dušan 1674 Slovan Duslo Šaľa B 0 6 696 7


